12

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  БОДАЙБО И РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2022                            	             Бодайбо                     		  № 114-пп

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации                          г. Бодайбо и района от 14.07.2016 № 140-пп «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году», руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации                         г. Бодайбо и района от 14.07.2016 № 140-пп «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
 1.1. пункт 23 главы 7 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«23. Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет
не более чем 14 календарных дней со дня поступления заявления
о предварительном согласовании предоставления земельного участка.
В случае, если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в соответствии со статьей 3.5 Федерального закона от 25 октября 2001 года                  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», срок предоставления муниципальной услуги  может быть продлен  не более чем до 20 календарных дней со дня поступления заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка. О продлении срока рассмотрения заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка уполномоченный орган уведомляет заявителя.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования                г. Бодайбо и района в сети Интернет www.bodaybo38.ru.

И.о.мэра г. Бодайбо и района              					      В.Н.Путря